
【ｈａｎｉｃａ定期券発売場所】 メガネのたかはし（阪急塚口駅北側）における

２０２５年１０月１２日（日）の臨時休業について

いつも阪神バスをご利用いただき誠にありがとうございます。

２０２５年１０月１２日（日）、塚口商店街で開催される「秋祭り 縁日」の影響により、

臨時休業いたします。

臨時休業中に乗車券をお求めのお客様は、

他の取り扱い窓口にお越しいただきますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※その他の定期券発売場所についてはコチラ

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

https://www.hanshin-bus.co.jp/rosen/index4.html

